МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
« ДЕТСКИЙ  САД  № 128

КОМБИНИРОВАННОГО  ВИДА»
КИРОВСКОГО  РАЙОНА  Г.КАЗАНИ

КАЗАН ШӘҺӘРЕ КИРОВ
РАЙОНЫНЫҢ«128НЧЕ

КАТНАШ ТӨРДӘГЕ  БАЛАЛАР
БАКЧАСЫ»

МӘКТӘПКӘЧӘ БЕЛЕМ
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

420079, г.Казань, ул.Гумера Баширова, д.7.
ОГРН 1151690105214, ИНН/КПП 1656090232/ 165601001

Приказ №_43_                                                                                  « _01»_сентября__2022г.

«О противодействии коррупции в  МБДОУ №128»

С учетом решения общего собрания сотрудников ДОУ, на основании протокола №1 от
31.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комиссии по борьбе с коррупцией, в составе:
Абзалова Ф.М.
Петрова Ф.Ф
Питернова Е.Ю.- ответственный секретарь,
Гайнутдинова Ф.Р.
Коротина А.Р.- член родительского комитета
Федорова Н.Б.- председатель профкома
Борисова Е.С.- председатель

Провести 14.09.2022 г. заседание комиссии для решения вопросов:

1.  Исключение  дублирования  образовательной  программы  ДОУ  с  программой  платных
образовательных услуг.
2.  Исключение  сбора  денежных  средств  с  родителей  «Памятка  для  родителей  по
противодействию коррупции в ДОУ на 2022-2023 уч.год»
3. Работа сайта ДОУ в разделе «Атикоррупция»
4. Рассмотрение плана работы комиссии на 2022-2023 уч.год
5. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №128                                       ________________Е.С. Борисова

С приказом ознакомлены:

Гайнутдинова Ф.Р. Коротина А.Р.
Петрова Ф.Ф.
Абзалова Ф.М.
Федорова Н.Б.

Электронный документ передан через оператора ЭДО ЗАО "ТаксНет" Пт, 14 окт 2022 14:55:21 МСК
Идентификатор документа 2f3612ad-05a6-4956-8764-8545b1e57bf4 Страница 1 из 2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
« ДЕТСКИЙ  САД  № 128

КОМБИНИРОВАННОГО  ВИДА»
КИРОВСКОГО  РАЙОНА  Г.КАЗАНИ

КАЗАН ШӘҺӘРЕ КИРОВ
РАЙОНЫНЫҢ«128НЧЕ

КАТНАШ ТӨРДӘГЕ  БАЛАЛАР
БАКЧАСЫ»

МӘКТӘПКӘЧӘ БЕЛЕМ
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

420079, г.Казань, ул.Гумера Баширова, д.7.
ОГРН 1151690105214, ИНН/КПП 1656090232/ 165601001

Приказ №_53_                                                                                        «  14»_сентября__2022г.

«Об итогах заседания комиссии по противодействию коррупции»

На основании протокола №2/22 заседания комиссии по противодействию коррупции от
14.09.2022г

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На производственном совещании устно довести до сведения педагогов содержание
заседания комиссии от 14.09.2022г.

2. Провести родительские собрания в группах с обязательным рассмотрением вопроса о
запрете сбора денежных средств в ДОУ- ответственные воспитатели групп.

3.  Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ДОУ на 2022-2023
уч.год.

4. Обновить информацию на сайте ДОУ- ответственный Талипова М.В.
5. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №128» _____________Е.С. Борисова

О Т П Р А В И Т Е Л Ь

МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 128" ПОДПИСАНО

В Л А Д Е Л Е Ц  С Е Р Т И Ф И К А Т А

Борисова Елена Сергеевна

С Е Р Т И Ф И К А Т П О Д П И С А Н

03634C0601E8AD5BBD4CBC6A7AB75B9
586

14.10.2022 14:55:14 МСК

ПОДПИСЬ ВЕРНА

Электронный документ передан через оператора ЭДО ЗАО "ТаксНет" Пт, 14 окт 2022 14:55:21 МСК
Идентификатор документа 2f3612ad-05a6-4956-8764-8545b1e57bf4 Страница 2 из 2